様式第1号（第3条関係）

石垣市長　様

１.申請理由（該当するNo.に○囲みしてください。）

２.上記の理由を詳細かつ具体的に記入してください。

３.添付書類（該当書類を○囲みしてください。）

）

年税額 円

円

免除を受けようとする納期と税額

三
期

二
期

円

　森林環境税及び森林環境贈与税に関する法律第11条及び石垣市森林環境税免除要
綱第３条の規定により、　　　年度の森林環境税について、下記のとおり申請しま
す。

連 絡 先

　　　　年　　月　　日

森林環境税免除申請書

住 所

氏 名

生 年 月 日

年　　月　　日

災害により生命、身体又は財産に甚大な被害を受けた者

生活保護法の規定による生活扶助等を受けている者

失業又は廃業により所得が著しく減少した者

傷病により多額の医療費を支出した者

1

2

3

4

円
合
計

随
時

円

記

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

減収量証明書・その他（

一
期

四
期

円

円

生活保護受給証明書・当該公私扶養を受けている証明書・医師の診断書・障害者手
帳
離職証明書・給与支払証明書・医療費の領収書・罹災証明書・盗難届出証明書

盗難により多額の被害を受けた等5

6

通知書番号